РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 апреля   2014 г.                                                                         №   57

О внесении      дополнений      в постановление
 администрации Пенновского сельского
поселения от   13 августа 2012 года № 32
« Об утверждении  Административного регламента
 Осуществления муниципальной функции
( услуги)  « Организация  культурно-досуговых
мероприятий»

        На  основании Федерального закона  Российской Федерации от             27.07 2010 года № 210 – ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  , Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Устава Пенновского сельского поселения , администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    В постановлении администрации Пенновского сельского поселения         №  32  от   13 августа  2012 года«  « Об утверждении  Административного регламента  осуществления муниципальной функции ( услуги)                             « Организация  культурно-досуговых мероприятий» внести следующие дополнения: раздел 5 Порядок обжалования действия ( бездействия) и решений, осуществляемых ( принимаемых) в ходе исполнения муниципальной функции ( предоставление муниципальной услуги)
пункт 5.1.4. дополнить словом « рабочих» ( дней с даты регистрации)
пункт 5.2.  абзац 2 дополнить словом « рабочих» ( дней со дня ее регистрации).
   2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
 3. Настоящее постановление направить главе Пенновского сельского поселения для подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Пенновского сельского поселения.

Глава Пенновского
сельского поселения	       Т.И.Глазкова